
„ Pod Tvůj plášť se utíkáme “ 
text sv.Tomás Akvinský OP (1225-1274) zásvětná modlitba  / upraveno 2007 

hudba: Petr Chaloupský OP (*1964)  / 2007 
Vstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
( Před evangeliem ) 

2.Bůh Otec ozdobil trůn Tvůj Božskou Mocností, 
Bůh rozmnožil slávu Tvoji lásky plností. 
Duch Svatý Ti oznamuje, žes Královnou ohlašuje. 
Zdrávas Panno, Císařovno, Královno mocná. 
 

Obětování:  
3.Nejsvětější a nejsladší Panno Maria, 
Tys plná milosrdenství, Matko spanilá, 
Tobě duši obětujme, skutky, žití napravujme. 
Paní naše, pomáhej nám proti moci zla. 

 
Přijímání: 

4.Vyprosme si dokonalou lásku ochrannou, 
záštitou Tvůj Syn ať je nám mocnou obrannou. 
Abychom Pána našeho, celým srdcem vždy jen Jeho, 
milovali každou chvíli láskou pravdivou.  

 
Závěr: 

5.Pod Tvůj plášť se utíkáme, Panno Maria, 
o ochranu Tě žádáme, Matko přemilá, 
Tobě lásku zachováme, až do smrti vytrváme, 
Královno a Matko naše, bráno nebeská. 
 
Amen. 

 
 Copyright © 2007 <Petr Chaloupský >    All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz 
 
 

„ Pod Tvůj plášť se utíkáme “ 
text sv.Tomás Akvinský OP (1225-1274) zásvětná modlitba  / upraveno 2007 

hudba: Petr Chaloupský OP (*1964)  / 2007 
Vstup 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
( Před evangeliem ) 

2.Bůh Otec ozdobil trůn Tvůj Božskou Mocností, 
Bůh rozmnožil slávu Tvoji lásky plností. 
Duch Svatý Ti oznamuje, žes Královnou ohlašuje. 
Zdrávas Panno, Císařovno, Královno mocná. 
 

Obětování:  
3.Nejsvětější a nejsladší Panno Maria, 
Tys plná milosrdenství, Matko spanilá, 
Tobě duši obětujme, skutky, žití napravujme. 
Paní naše, pomáhej nám proti moci zla. 

 
Přijímání: 

4.Vyprosme si dokonalou lásku ochrannou, 
záštitou Tvůj Syn ať je nám mocnou obrannou. 
Abychom Pána našeho, celým srdcem vždy jen Jeho, 
milovali každou chvíli láskou pravdivou.  

 
Závěr: 

5.Pod Tvůj plášť se utíkáme, Panno Maria, 
o ochranu Tě žádáme, Matko přemilá, 
Tobě lásku zachováme, až do smrti vytrváme, 
Královno a Matko naše, bráno nebeská. 
 
Amen. 

 
 Copyright © 2007 <Petr Chaloupský >    All Rights Reserved http://www.chaloupsky.op.cz 

http://www.chaloupsky.op.cz
http://www.chaloupsky.op.cz

